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I dette Byg og Miljø nyhedsbrev kan du læse om:

Indsend-funktionen i Byg og Miljø forbedret
Byg og Miljø på kortdage
Få hjælp til at indgå aftaler med håndværkere
Kom med til Innovationsturnering

Forbedret indsend-funktion i Byg og Miljø
I forbindelse med seneste release af Byg og Miljø er det blevet nemmere at indsende sin
bygge- eller miljøansøgning.

Som noget nyt vil "indsend-siden" præsentere brugeren for et samlet overblik over de
dokumentationskrav, som er udfyldt i den aktuelle fase, samt hvilke dokumentationskrav der
eventuelt skal udfyldes senere i ansøgningsprocessen.

Ud for alle de dokumentationskrav, som sendes ind til kommunen, vil der være en
markering med flueben.

Hvis ansøgeren har overset et obligatorisk krav, gøres ansøgeren opmærksom på dette og
ansøgningen kan ikke sendes ind, før dokumentationen er vedlagt ansøgningen.

På indsend-siden vil der fremadrettet være en markering af, hvor mange - ud af det
samlede antal - dokumentationskrav i fasen, der er udfyldt. Tælleren vises kun ud for den
aktuelle og eventuelle tidligere faser i ansøgningsprocessen.

Årets Kortdage nærmer sig
Igen i år stiller KOMBIT op, når årets Kortdage afholdes i Øksenhallen i København.

Her vil KOMBIT have en stand, hvor du kan møde både BBR, DAR og Byg og Miljø. Byg og Miljø
vil stå klar til at vise den opdaterede løsning frem og fortælle mere om, hvad brugerne kan se
frem til med anden del af moderniseringen.

https://mailchi.mp/kombit/nyt-fra-byg-og-milj-oktober-2019?e=[UNIQID]
http://www.kombit.dk/bm


Læs mere om Kortdage og tilmeld dig her

Få gode råd til dine aftaler med håndværkeren
Konkurrence- og Forbrugerstyrelsen har udarbejdet en guide til, hvordan du som forbruger kan
sikre et godt samarbejde, når der skal laves aftaler med dine håndværkere.

Få svar på spørgsmål om, hvordan du undgår misforståelser, hvilke aftaler du skal have på plads
- og hvordan du sikrer, at de overholdes.

Du finder guiden her
 

KOMMUNENYT
 

Hvordan kan kommunerne bidrage til at
nedbringe CO2-udledningen?
Sensorbaserede affaldssystemer, intelligente parkeringsløsninger og bæredygtig gadebelysning
er blot et par eksempler på, hvordan kunstig intelligens og data kan anvendes, når kommunerne
skal nedbringe CO2-udledningen.

Men hvad kan vi ellers gøre? Og hvilke nye, konkrete idéer kan bidrage til, at Danmark når
regerings mål om reduktion af drivhusgasser med 70 pct. i 2030?

Til at finde svaret på det, samler vi deltagere fra kommuner og stat til at arbejde med nye
løsninger, når KOMBIT, KL og Aarhus Kommune inviterer til Innovationsturnering den 6.-7.
november i DOKK1 i Aarhus.
 
Inspirerende oplæg og innovationsturnering

Vi starter ud med en halv dag (onsdag) med inspirerende oplæg, konkrete cases og en dialog om,
hvilke konkrete udfordringer kommunerne står over for, når vi skal bidrage til CO2-reduktion.

På dag 2 skal vi i fællesskab udvikle nye idéer og løsninger. I innovationsturneringen sætter vi
turbo på idéudviklingen og kårer den bedste idé, der sendes videre i et Hackaton, hvor idéen
forædles og gøres klar til afprøvning i det virkelige liv.

Innovation lykkes bedst, når forskellige fagligheder bringes i spil. Deltagermålgruppen er derfor
kommunale chefer og medarbejdere med enten digital indsigt og/eller viden om teknik- og
miljøområdet.

Fremtidens grønne løsninger går på tværs af sektorer og der reserveres derfor et antal pladser til
deltagere fra staten.

Se det fulde program og tilmeld dig her (senest den 31. oktober 2019).
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Afmeld nyhedsbrev 
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